exemplis , etiam impressis , manu alicujus No-
taiii publici subsciiptis , et sigillo Persono? in

Eeclesiastiea dignitate constitutce munitis , eadem
jirorsus fides in Judicio , et extra adhibeatur

,

quaz pra?sentibus ipsis adhiberetur , si forent ex-

hibitoB j vel ostenso?*

Dat. die Datum Romae apud Sanctam Mariam Majo-
26. Sept. rem sub Annulo Piscatoris die XXVI. Septemb.

1735. MJDCCXXXV. Pontificatus Nostri Anno Sexto.

F. Card. Oliverius.

Id mCI - §• 2°* ^ vero quod idem Pontifex Clemens

mcnsXII. XII. sibi, ac Sanctae Sedi Christianis Sinensibus

commit- declarandum reservavit , erat profecto materia

tit exa- Permissionum , de quibus certior jam factus

men Per- fuerat , deque maxima inde secuta inter Mis-
missio- sionarios dissensione ; cum alii contenderent

,

numCon- Constitutionem : Ex illa die : omnem vim suam

nuisit
^- armttere

•>
s * Permissiones illae in praxi consi-

2j t i s jJl is . stant ; alii vero factis palam ostenderent, Per-

sionariis , missionum colore se ad praedictae Constitutionis

aliisqae. observantiam minime teneri
,
juxta illa

,
quae
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psa Constitutione praescribuntur. Itnque prae- Aon
Jfctus Praedecessor noster, quo C.hristianae Re- 174^

nis puritatem, quae m iis Kegionibus per

efcactam praemetnoratae Gonstitutionis observan-
tiam servanda erat, assereret , et cbntroversiis

htiusmodi finem aliquando impoheret , examini
Aerquam diligenti totum Permissionum negotium
commisit , ita ut a Theologis , tum etiam a San-
eta? Romanae Ecclesiae Cardinalibus Sacrae In-

quisitionis praepositis , mature serioque discute-

retur. Antequam vero supremam de illis sen-

tentiam pronuntiaret , ad pleniorem facti no-

titiam ohtincndam , omnes, et smgulos, quot-

quot in ETrbe existcrent, Sinarum Missionarios
,

tum etiam complures Juvenes . qui ev iis Re-

gionibus in Europam , educationis, et Christianae

rei addiscendae causa , venerant , ad examen
super his, servato juris ordine , vocari jussit.

§. 21. Nos igitur Praedecessoris nostri vesti- Pontifex

giis insistcntes , eodemque Religionis zelo
, quo examen

illc. ineensi , ut tanti momenti opus . quod ipse bujusmo-

toorte praeoccupatus absolvere minime potuit," 1 c0,aui

aliriuando tandem, Deo auxiliante
,

perficere-
se 'ac re

? 1
'*

mus , Permissiones illas , et quidem singulas , *J
a^_

coram Nobis summo studio, ac diligentia exa- solvit.

minari curavimus ; neque laborem nostrum
tantum . sed Cardinalinm quoque , et Saerae